取引業者 各位

信幸建設株式会社

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社との取引にあたり、下記書類の提出をお願い申し上げます。

敬具

記
① 支払依頼書   ※弊社 HP よりダウンロードいただけます。(https://www.shinko-con.co.jp/)
② 事業内容調書
③ 商業登記簿謄本(発行日から 3 か月以内のもの)
④ 経営審査報告書
⑤ 会社案内、工事実績表
⑥ 決算報告書(直近１期分)

以上

https://www.shinko-con.co.jp/